

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1104

Stavba: Cyklochodník Ružinovská

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 11. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

100 206,50

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	100 206,50	20 041,30

Cena s DPH

v

EUR

120 247,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1104

Stavba: **Cyklochodník Ružinovská**

Miesto: Dátum: 4. 11. 2020

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia a.s. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		100 206,50	120 247,80
01	Vetva A	21 946,41	26 335,69
02	Vetva B	69 883,19	83 859,83
03	Vetva C	8 376,90	10 052,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklochodník Ružinovská

Objekt:

01 - Vetva A

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

4. 11. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 946,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	21 946,41	20,00%	4 389,28

Cena s DPH

v EUR

26 335,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklochodník Ružinovská

Objekt:

01 - Vetva A

Miesto:

Dátum:

4. 11. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 946,41

HSV - Práce a dodávky HSV

21 209,41

1 - Zemné práce

2 943,88

5 - Komunikácie

11 369,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 895,78

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

737,00

ROZPOČET

Stavba:

Cyklochodník Ružinovská

Objekt:

01 - Vetva A

Miesto:

Dátum:

4. 11. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 946,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 209,41

D 1

Zemné práce

2 943,88

1	K	122101102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2, nad 100 do 1000 m3	m3	31,200	2,25	70,20
2	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dlaždeného	m2	943,100	0,31	292,36
3	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	141,700	0,34	48,18
4	K	181301113.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	295,120	0,46	135,76
5	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	88,536	9,28	821,61
6	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	295,120	0,67	197,73
7	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	8,854	7,54	66,76
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	77,304	5,21	402,75
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	41,977	5,21	218,70
10	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	91,953	5,21	479,08
11	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	345,494	0,61	210,75

D 5

Komunikácie

11 369,75

12	K	564851111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	141,700	5,30	751,01
13	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	141,700	8,15	1 154,86
14	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	943,100	0,43	405,53
15	K	577134121.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	943,100	8,03	7 573,09
16	K	5969113311.S	Kladdenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z cementovej malty s vyplnením škár	m2	1,800	30,16	54,29
17	M	592460007200.S	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	1,800	25,52	45,94
18	K	919720231.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev existujúceho krytu komunikácií zo sklenených vlákien s geotextíliou, pozdĺžna pevnosť v ťahu do 50 kN/m	m2	320,560	0,93	298,12
19	M	693210003505.S	Geomreža sklovláknitá s bitumenom, pevnosť v ťahu pozdĺžne/priečne 50/50 kN/m, šxl 2,2x100 m, tkaná povrstvená	m2	320,560	2,09	669,97
20	K	591141121.S	Kladdenie dlažby z kociek drobných do lôžka z cementovej malty s vyplnením škáry	m2	4,574	30,16	137,95
21	M	583810000300.S	Kocka dlažobná drobná z vyvretých hornín, veľkosť 120 mm	t	1,583	145,60	230,48
22	K	9163311121.S	Osadenie cestnej betónovej prídlažby do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	4,500	8,00	36,00
23	M	592460020400.S	Prídlažba betónová, rozmer 500x250x80 mm, sivá	ks	9,000	1,39	12,51

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 895,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	47,150	2,41	113,63
25	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	61,500	1,19	73,19
26	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	938,300	1,73	1 623,26
27	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	7,100	2,29	16,26
28	K	113307212.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	134,600	0,53	71,34
29	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	134,600	2,52	339,19
30	K	9660061331.S	Odstránenie betónových prvkov zaklinovaných v zemi alebo obetónované, -0,03700t	ks	5,000	20,88	104,40
31	K	9660061321.S	Odstránenie stĺpkov s bet. pätkami, -0,08200t	ks	15,000	20,88	313,20
32	K	767821201.S	Demontáž poštovej schránky	ks	1,000	4,11	4,11
33	K	919735116.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	4,500	6,38	28,71
34	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	98,37	98,37
35	K	767225110.S	Osadenie samostatného stĺpika do betónového základu	ks	17,000	27,84	473,28
36	M	404490000100.S	Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia II. triedy	ks	17,000	17,40	295,80
37	K	767821001.S	Montáž poštovej schránky do betónového základu	ks	1,000	12,30	12,30
38	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	3,000	11,26	33,78
39	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	3,000	35,96	107,88
40	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	10,500	7,13	74,87
41	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, krížový, Zn	ks	6,000	3,71	22,26
42	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	3,000	0,64	1,92
43	M	404410088900	Príkazová značka 222 (Cestička pre vyznačených užívateľov), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	3,000	44,85	134,55
44	K	919726172.S	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 20 mm	m	4,500	2,56	11,52
45	K	919726711.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	4,500	1,96	8,82
46	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	39,150	10,37	405,99
47	M	592170002200.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	39,150	4,41	172,65
48	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	70,200	7,45	522,99
49	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	70,200	1,51	106,00
50	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	166,234	1,69	280,94
51	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4 987,020	0,23	1 147,01
52	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	166,234	1,79	297,56

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

737,00

53	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškových merania	eur	1,000	50,00	50,00
54	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškových merania	eur	1,000	50,00	50,00
55	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	50,00	50,00
56	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - dočasné dopravné značenie (podľa POD)	eur	1,000	337,00	337,00
57	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	150,00	150,00
58	K	000700041.S	Dopravné náklady - vnútrostaveniskový presun z medziskládky k objektu bez rozlíšenia	eur	1,000	100,00	100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	001000012.S	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	eur	1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklochodník Ružinovská

Objekt:

02 - Vetva B

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

4. 11. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 883,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	69 883,19	20,00%	13 976,64

Cena s DPH

v EUR

83 859,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklochodník Ružinovská

Objekt:

02 - Vetva B

Miesto:

Dátum:

4. 11. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

69 883,19

HSV - Práce a dodávky HSV

69 146,19

1 - Zemné práce

12 966,91

5 - Komunikácie

29 055,32

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

27 123,96

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

737,00

ROZPOČET

Stavba:

Cyklochodník Ružinovská

Objekt:

02 - Vetva B

Miesto:

Dátum:

4. 11. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 883,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

69 146,19

D 1

Zemné práce

12 966,91

1	K	122101102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2, nad 100 do 1000 m3	m3	262,400	2,25	590,40
2	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného	m2	1 390,600	0,31	431,09
3	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 250,900	0,34	425,31
4	K	181301113.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	1 049,610	0,46	482,82
5	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	314,883	9,28	2 922,11
6	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 049,610	0,67	703,24
7	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	31,488	7,54	237,42
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	689,880	5,21	3 594,27
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	344,729	5,21	1 796,04
10	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	134,329	5,21	699,85
11	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 777,647	0,61	1 084,36

D 5

Komunikácie

29 055,32

12	K	564851111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 250,900	5,30	6 629,77
13	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 250,900	8,15	10 194,84
14	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 390,600	0,43	597,96
15	K	577134121.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 390,600	8,03	11 166,52
16	K	5969113311.S	Kladdenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z cementovej malty s vyplnením škár	m2	3,600	30,16	108,58
17	M	592460007200.S	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	3,600	25,52	91,87
18	K	919720231.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev existujúceho krytu komunikácií zo sklenených vlákien s geotextíliou, pozdĺžna pevnosť v ťahu do 50 kN/m	m2	55,880	0,93	51,97
19	M	693210003505.S	Geomreža sklovláknitá s bitumenom, pevnosť v ťahu pozdĺžne/priečne 50/50 kN/m, šxl 2,2x100 m, tkaná povrstvená	m2	55,880	2,09	116,79
20	K	9163311121.S	Osadenie cestnej betónovej prídlažby do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	9,000	8,00	72,00
21	M	592460020400.S	Prídlažba betónová, rozmer 500x250x80 mm, sivá	ks	18,000	1,39	25,02

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

27 123,96

22	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	345,400	2,41	832,41
23	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	354,900	1,19	422,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	1 370,700	1,73	2 371,31
25	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	16,500	2,29	37,79
26	K	113307212.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	1 234,500	0,53	654,29
27	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	1 234,500	2,52	3 110,94
28	K	9660061321.S	Odstránenie stĺpikov s bet. pätkami, -0,08200t	ks	5,000	20,88	104,40
29	K	919735116.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	9,000	6,38	57,42
30	K	767225110.S	Osadenie samostatného stĺpika do betónového základu	ks	15,000	27,84	417,60
31	M	404490000100.S	<i>Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia II. triedy</i>	ks	15,000	17,40	261,00
32	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	5,000	11,26	56,30
33	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	5,000	35,96	179,80
34	M	404490008400.S	<i>Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky</i>	ks	17,500	7,13	124,78
35	M	404440000100.S	<i>Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn</i>	ks	10,000	3,71	37,10
36	M	404490008600.S	<i>Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová</i>	ks	5,000	0,64	3,20
37	M	404410088900	<i>Príkazová značka 222 (Cestička pre vyznačených užívateľov), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná</i>	ks	2,000	44,85	89,70
38	M	404410010500	<i>Výstražná značka 143, rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná</i>	ks	1,000	35,22	35,22
39	M	404410009900	<i>Výstražná značka 140, rozmer 900 mm, fólia RA1, pozinkovaná</i>	ks	2,000	35,22	70,44
40	K	919726172.S	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár živíc. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 20 mm	m	363,900	2,56	931,58
41	K	919726711.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	363,900	1,96	713,24
42	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	354,900	10,37	3 680,31
43	M	592170002200.S	<i>Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm</i>	ks	354,900	4,41	1 565,11
44	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	370,500	7,45	2 760,23
45	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	370,500	1,51	559,46
46	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	775,337	1,69	1 310,32
47	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	23 260,110	0,23	5 349,83
48	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	775,337	1,79	1 387,85

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

737,00

49	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	eur	1,000	50,00	50,00
50	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1,000	50,00	50,00
51	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	50,00	50,00
52	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - dočasné dopravné značenie (podľa POD)	eur	1,000	337,00	337,00
53	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	150,00	150,00
54	K	000700041.S	Dopravné náklady - vnútrostaveniskový presun z medziskládky k objektu bez rozlíšenia	eur	1,000	100,00	100,00
55	K	001000012.S	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	eur	1,000	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklochodník Ružinovská

Objekt:

03 - Vetva C

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

4. 11. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

IČO:

31 651 402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 376,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 376,90	20,00%	1 675,38

Cena s DPH

v EUR

10 052,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklochodník Ružinovská

Objekt:

03 - Vetva C

Miesto:

Dátum:

4. 11. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 376,90

HSV - Práce a dodávky HSV

7 639,90

1 - Zemné práce

891,21

5 - Komunikácie

4 263,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 485,29

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

737,00

ROZPOČET

Stavba:

Cyklochodník Ružinovská

Objekt:

03 - Vetva C

Miesto:

Dátum:

4. 11. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 376,90

D HSV Práce a dodávky HSV

7 639,90

D 1 Zemné práce

891,21

1	K	938908411.S	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného	m2	423,200	0,31	131,19
2	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	6,100	0,34	2,07
3	K	181301113.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. do 200 mm	m2	112,590	0,46	51,79
4	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	33,777	9,28	313,45
5	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	112,590	0,67	75,44
6	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	3,378	7,54	25,47
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,464	5,21	7,63
8	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,814	5,21	19,87
9	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	40,876	5,21	212,96
10	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	84,157	0,61	51,34

D 5 Komunikácie

4 263,40

11	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	6,100	5,30	32,33
12	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	6,100	8,15	49,72
13	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	417,100	0,43	179,35
14	K	577134121.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	417,100	8,03	3 349,31
15	K	5969113311.S	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z cementovej malty s vyplnením škáry	m2	1,800	30,16	54,29
16	M	592460007200.S	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, prírodná	m2	1,800	25,52	45,94
17	K	919720231.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev existujúceho krytu komunikácií zo sklenených vlákien s geotextíliou, pozdĺžna pevnosť v ťahu do 50 kN/m	m2	166,870	0,93	155,19
18	M	693210003505.S	Geomreža sklovláknitá s bitumenom, pevnosť v ťahu pozdĺžne/priečne 50/50 kN/m, šxl 2,2x100 m, tkaná povrstvená	m2	166,870	2,09	348,76
19	K	9163311121.S	Osadenie cestnej betónovej prídlažby do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	4,500	8,00	36,00
20	M	592460020400.S	Prídlažba betónová, rozmer 500x250x80 mm, sivá	ks	9,000	1,39	12,51

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 485,29

21	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	4,500	2,41	10,85
22	K	113107241.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	417,100	1,73	721,58
23	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	6,100	2,29	13,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	113307212.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, - 0,24000t	m2	6,100	0,53	3,23
25	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	6,100	2,52	15,37
26	K	9660061321.S	Odstránenie stĺpikov s bet. pátkami, -0,08200t	ks	3,000	20,88	62,64
27	K	767821201.S	Demontáž poštovej schránky	ks	1,000	4,11	4,11
28	K	919735116.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	4,500	6,38	28,71
29	K	767225110.S	Osadenie samostatného stĺpika do betónového základu	ks	15,000	27,84	417,60
30	M	404490000100.S	Cestný stĺpik CS - 1200 mm, fólia II. triedy	ks	15,000	17,40	261,00
31	K	767821001.S	Montáž poštovej schránky do betónového základu	ks	1,000	12,30	12,30
32	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	3,000	11,26	33,78
33	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	3,000	35,96	107,88
34	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	10,500	7,13	74,87
35	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	6,000	3,71	22,26
36	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	3,000	0,64	1,92
37	M	404410088900	Príkazová značka 222 (Cestička pre vyznačených užívateľov), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	ks	3,000	44,85	134,55
38	K	919726172.S	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 20 mm	m	4,500	2,56	11,52
39	K	919726711.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	4,500	1,96	8,82
40	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,500	10,37	46,67
41	M	592170002200.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	4,500	4,41	19,85
42	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	45,453	1,69	76,82
43	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 363,590	0,23	313,63
44	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	45,453	1,79	81,36

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

737,00

45	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškových merania	eur	1,000	50,00	50,00
46	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškových merania	eur	1,000	50,00	50,00
47	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	50,00	50,00
48	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - dočasné dopravné značenie (podľa POD)	eur	1,000	337,00	337,00
49	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	150,00	150,00
50	K	000700041.S	Dopravné náklady - vnútrostaveniskový presun z medziskládky k objektu bez rozlíšenia	eur	1,000	100,00	100,00
51	K	001000012.S	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	eur	1,000	0,00	0,00